
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji organizacjom pozarządowym w zakresie 

pomocy społecznej w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 221 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175  

i 2320) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1  i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1.  Udziela się dotacji organizacjom pozarządowym w zakresie pomocy 

społecznej w 2021 roku w następujących wysokościach: 

 

2.  Dotacje zostaną wykorzystane i rozliczone w terminach określonych umowami. 

3.  Dotacja przeznaczona jest na cel publiczny związany z realizacją zadań własnych 

Miasta w zakresie pomocy społecznej. 

            4.  Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania, rozliczenia i zwrotu 

niewykorzystanej dotacji zostaną określone w odrębnych umowach o udzielenie dotacji.  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                Prezydent Miasta Inowrocławia 

       

 

                       Ryszard Brejza 

 Nazwa oferenta i nazwa zadania publicznego Wysokość  

przyznanych  

dotacji w zł. 

1. Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta, Koło 

Inowrocławskie 

Prowadzenie schroniska dla bezdomnych mężczyzn, 

ogrzewalni i jadłodajni przez TPBA Koło Inowrocławskie 

 

175 800,00 zł 

2. Polski Komitet Pomocy Społecznej, Zarząd Miejski               

w Inowrocławiu 

Przewóz  transportem żywności współfinansowanej ze 

środków z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym dla 

najuboższych mieszkańców miasta Inowrocławia oraz 

zabezpieczenie żywności w magazynie centralnym 

 

 

9 200,00 zł 

   Razem 185 000,00 zł 


